
 
 

UCHWAŁA NR 119/2022 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz na podstawie § 11 pkt 2 Uchwały 
Nr XXXVII/236/2021 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 17 grudnia 2021 r. - w sprawie uchwalenia  budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody  Zachodniopomorskiego Nr  FB-1.3111.27.10.2022.AB z dnia 
30 listopada 2022 r. oraz  Umową z Województwem Zachodniopomorskim Nr 28/WRiR-IV/03/2022 dokonuje 
się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 ogółem o kwotę 36.908,00 zł - do 
kwoty 85.675.245,16 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 ogółem o kwotę 36.908,00   zł - do 
kwoty 87.739.685,19 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2022 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu Białogardzkiego zamyka się deficytem w wysokości  
2.064.440,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
STAROSTA 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5966



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 125 950,34 6 000,00 131 950,34

01095 Pozostała działalność 125 950,34 6 000,00 131 950,34

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 3 199 361,41 30 908,00 3 230 269,41

85202 Domy pomocy społecznej 1 208 343,00 30 908,00 1 239 251,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
1 068 995,00 30 908,00 1 099 903,00

855 Rodzina 3 672 867,54 0,00 3 672 867,54

85504 Wspieranie rodziny 20 000,00 0,00 20 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

18 948,06 -0,06 18 948,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

1 051,94 0,06 1 052,00

85 638 337,16 36 908,00 85 675 245,16

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

119/2022 z dnia 8.12.2022r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5966



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 145 950,34 6 000,00 151 950,34

01095 Pozostała działalność 145 950,34 6 000,00 151 950,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność 9 429 550,40 0,00 9 429 550,40

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 226 620,40 0,00 9 226 620,40

4270 Zakup usług remontowych 467 943,85 30 000,00 497 943,85

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 -26 000,00 139 000,00

4430 Różne opłaty i składki 33 476,00 -4 000,00 29 476,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 601 299,91 0,00 601 299,91

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 601 299,91 0,00 601 299,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 135 590,44 -3 500,00 132 090,44

710 Działalność usługowa 1 460 866,07 0,00 1 460 866,07

71015 Nadzór budowlany 508 939,00 0,00 508 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 902,00 -7,00 127 895,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
243 896,00 -25,00 243 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 942,38 3 381,00 13 323,38

4270 Zakup usług remontowych 4 750,00 -2 225,00 2 525,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 -624,00 1 376,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00 -500,00 0,00

750 Administracja publiczna 11 022 948,79 0,00 11 022 948,79

75020 Starostwa powiatowe 9 526 901,97 0,00 9 526 901,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 688,00 3 000,00 80 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 468,67 -500,00 267 968,67

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
74 888,66 -2 500,00 72 388,66

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
156 800,00 0,00 156 800,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 300,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 -300,00 88 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 033 551,75 0,00 6 033 551,75

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 623 968,00 0,00 5 623 968,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
3 335 466,21 -3 616,28 3 331 849,93

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
113 137,22 3 616,28 116 753,50

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

948,00 -948,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 119/2022 

z dnia 8.12.2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5966



4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

865 786,20 948,00 866 734,20

4260 Zakup energii 120 263,90 3 800,00 124 063,90

4270 Zakup usług remontowych 79 806,41 -3 800,00 76 006,41

758 Różne rozliczenia 1 107 219,79 -14 121,31 1 093 098,48

75818 Rezerwy ogólne i celowe 107 219,79 -14 121,31 93 098,48

4810 Rezerwy 107 219,79 -14 121,31 93 098,48

801 Oświata i wychowanie 20 124 749,27 8 121,31 20 132 870,58

80107 Świetlice szkolne 80 298,91 1 138,91 81 437,82

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 919,23 1 138,91 5 058,14

80115 Technika 4 986 037,89 -12 962,99 4 973 074,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 964,38 -11 813,74 481 150,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 719,84 388,40 90 108,24

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
217 592,49 -1 599,67 215 992,82

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 924,14 62,02 3 986,16

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 214 555,33 13 387,11 1 227 942,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 013,53 11 813,74 88 827,27

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
19 092,73 1 543,65 20 636,38

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 044,50 29,72 1 074,22

80120 Licea ogólnokształcące 7 081 806,42 6 000,00 7 087 806,42

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 849 100,57 6 000,00 1 855 100,57

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
83 025,00 395,66 83 420,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 464,00 -1 800,00 10 664,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 392,21 2 609,42 104 001,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 128,00 -9,22 3 118,78

4260 Zakup energii 192 272,00 -9 000,00 183 272,00

4270 Zakup usług remontowych 47 055,00 10 571,62 57 626,62

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 720,00 -540,00 3 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 017,54 -553,48 1 464,06

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 592,00 -964,00 1 628,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 518,00 -710,00 2 808,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
232 053,17 -480,14 231 573,03

4430 Różne opłaty i składki 480,14 -480,14 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5966



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

890 391,76 1 038,42 891 430,18

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00 1 038,42 1 038,42

852 Pomoc społeczna 4 790 284,23 30 908,00 4 821 192,23

85202 Domy pomocy społecznej 1 208 343,00 30 908,00 1 239 251,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

1 208 343,00 30 908,00 1 239 251,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 418 045,81 0,00 1 418 045,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 679 471,00 -17 345,00 662 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 002,00 -3 956,00 112 046,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14 461,00 -564,00 13 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 471,33 22 146,00 188 617,33

4270 Zakup usług remontowych 105 610,00 -88,00 105 522,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 700,00 -109,00 4 591,00

4430 Różne opłaty i składki 3 818,00 1,00 3 819,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
700,00 -85,00 615,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
493 200,00 0,00 493 200,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
400,00 -400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 569,00 5 100,00 288 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 342,00 1 955,00 56 297,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 993,00 52,03 6 045,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 979,00 -4 719,00 8 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 360,00 24 541,18 39 901,18

4220 Zakup środków żywności 13 400,83 -9 000,00 4 400,83

4260 Zakup energii 37 312,00 -22 000,00 15 312,00

4270 Zakup usług remontowych 548,00 -57,23 490,77

4280 Zakup usług zdrowotnych 308,00 -278,00 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 100,00 7 000,00 39 100,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 739,35 -1 101,32 1 638,03

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 290,00 -290,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 -106,69 1 493,31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5966



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 032,45 -95,97 2 936,48

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
400,00 -400,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 378 278,42 0,00 1 378 278,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 914,00 -1 088,00 127 826,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 859,00 -266,00 10 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 272,88 11 320,00 81 592,88

4260 Zakup energii 95 000,00 -14 174,00 80 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 093,00 4 808,00 134 901,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 -600,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 841 537,63 6 000,00 8 847 537,63

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
1 329 070,00 0,00 1 329 070,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 097,00 913,00 3 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 307,40 18 552,50 282 859,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 691,63 -50,00 10 641,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 583,00 500,00 26 083,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 642,00 160,00 3 802,00

4260 Zakup energii 59 824,00 -20 250,00 39 574,00

4270 Zakup usług remontowych 2 435,22 -221,40 2 213,82

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 060,00 -230,00 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 898,93 1 800,00 26 698,93

4410 Podróże służbowe krajowe 1 136,00 -528,40 607,60

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
54 104,88 -223,70 53 881,18

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 222,00 -422,00 2 800,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 974 671,39 0,00 974 671,39

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 -274,54 1 225,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 753,56 7 921,73 40 675,29

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 705,00 -210,29 4 494,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 -1 015,75 4 584,25

4220 Zakup środków żywności 4 400,00 -1 500,00 2 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 500,00 1 200,00 46 700,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -3 153,00 16 847,00

4270 Zakup usług remontowych 1 238,00 -225,88 1 012,12

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 -30,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 037,41 -1 775,05 204 262,36

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 -1 000,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
208,36 -79,64 128,72

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
325,08 -34,31 290,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 615,96 176,73 135 792,69

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5966



85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 428 100,00 6 000,00 2 434 100,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 428 100,00 6 000,00 2 434 100,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 378,57 0,00 11 378,57

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 800,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8 978,57 -800,00 8 178,57

855 Rodzina 7 870 892,36 0,00 7 870 892,36

85508 Rodziny zastępcze 3 506 780,04 0,00 3 506 780,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 338,00 -554,00 154 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 469,00 485,00 111 954,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 787,00 69,00 10 856,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 256 784,32 0,00 4 256 784,32

3110 Świadczenia społeczne 214 661,00 -2 556,00 212 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 464,00 -815,00 116 649,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 947,00 -138,00 12 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 559,00 10 000,00 113 559,00

4220 Zakup środków żywności 43 000,00 -5 671,00 37 329,00

4260 Zakup energii 157 800,00 -24 697,00 133 103,00

4270 Zakup usług remontowych 4 810,06 14 775,00 19 585,06

4300 Zakup usług pozostałych 137 498,74 10 558,00 148 056,74

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 378,00 1 122,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 941,00 -78,00 5 863,00

87 702 777,19 36 908,00 87 739 685,19Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5966


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-20T16:04:49+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




